__D2575A125875__

EDITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº
14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato representado pela
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação – SEMGI e Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA , no uso
das atribuições conferidas pelas Leis 421/87 e 1.802/2012 e Decretos 22.257/2022 e 20.706/2021, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 004/2022 ,
após prazo para recursos, observando a classificação e os critérios de desempate, conforme ANEXO I deste Edital.

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e a Classificação dos candidatos divulgados no Anexo I deste Edital.

I – O ANEXO I refere-se ao RESULTADO FINAL e à CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS inscritos às vagas
de Ampla Concorrência.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a ordem de classificação divulgada no Anexo I
deste Edital, conforme os critérios mencionados no Item 9 – “Dos Critérios de Avaliação, Classificação e
Desempate”, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória da Conquista/BA, 02 de março de 2023.

Edimário Freitas de Andrade Júnior
Secretário Municipal de Gestão e Inovação

Ana Cláudia Oliveira Passos
Secretária Municipal de Meio Ambiente

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.392

quinta, 02 de março de 2023
Página 55 de 81

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
PROCESSO SELETIVO N~ 004/2022

LQ~
o~

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ no 14.239.578 0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, n° 55, Centro, nesta cidade, neste
ato representado pela Secretaria Municipal de Gestão e Inovação SEMGI e Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - SEMMA, no uso das atribuições conferidas pelas Leis 421 87 e 1.802 2012 e
Decretos 22.257/2022 e 20.706 2021, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 004/2022. após prazo para
recursos, observando a classificação e os critérios de desempate, conforme ANEXO 1 deste Edil 1.

Art. 1° Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e a Classificação dos candidatos di~ ulga 1~

Anexo 1 deste Edital

- O ANEXO 1 refere-se ao RESULTADO FINAL e à CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
inscritos às vagas de Ampla Concorrência.

Art. 2° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a ordem de classificação
divulgada no Anexo 1 deste Fdiial, conforme os critérios mencionados no Item 9 — “Dos Cri têrins de
Avaliação, Classificacão e Desempate”, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n°
004 2022.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrári 1

Vitória da Conquista/BA, 02 de merLo f. t - —-

Ana Cláu’ 1 liveira . , Edimário Freil Júnior
SecretáriaÇMunici,al ‘e Meio Ambiente Secretário Municipal de e Ino~ ação

Página 1